Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа села Новые Выселки Калининского района

Саратовской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания педагогического совета

от 15 апреля 2021 года № 5

Присутствовали: 10 человек

Повестка:

3. Результаты написания итогового сочинения и результаты перепроверки

итогового сочинения (Ищенко Е.В..)

По третьему вопросу выступил заместитель директора по УВР, школьный

координатор ЕГЭ Ищенко Е.В.

Она сообщила о результатах написания итогового сочинения обучающимися

11-го класса и о результатах перепроверки ИС.

Итоговое сочинение проводилось на основании приказов министерства

образования Саратовской области от 16.11.2020 г. № 1655 «О проведении

итогового сочинения (изложения) в 2020-2021 учебном году» и управления

образования администрации Калининского муниципального района

Саратовской области №304-ос от 17.11.2020 г. «О проведении итогового

сочинения (изложения) в 2020-2021 учебном году» 15 апреля 2021 года.

В начале учебного года были названы направления выпускных сочинений:

1. Забвению не подлежит

2. Я и другие

3. Время перемен

4. Разговор с собой

5. Между прошлым и будущим: портрет моего поколения.

Конкретные темы обучающиеся узнали непосредственно перед написанием

работы за 15 минут.

Для написания отводилось 235 минут.

итоговом сочинении приняли участие все 7 обучающихся 11-х класса.

Результаты сочинения:

Класс

Кол.-во
Факт
уч-ся

Требования

Критерии

Зачет

Незачет

уч.-ся

№1

№2

№1

№2

№3

№4

№5

11 7 7 7 7 7 7 6 6 6 7 0

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Новые Выселки Калининского района Саратовской области»
	заседания педагогического совета
	Повестка:
	По третьему вопросу выступил заместитель директора по УВР, школьный координатор ЕГЭ Ищенко Е.В.
	Результаты сочинения: